
AZ OR_SZÁGGYŰLÉS ELNÖKE

Demokratikus Koalíció Országgyűlési
Képviselőcsoportja
Gréczy Zsolt
képviselő részére

Helyben

Országgyűlés Hivatala

lrományszám ,,t j7-"{ { T·-f \ .1 
Érkezett 2019 OKT 2 9.

Tárgy: írásbeli kérdés visszautasítása

Tisztelt Képviselő Úr!

Dömötör Csaba, a Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 2019. október 28-án
írásban jelezte, hogy a K/7677. számon, ,,Akkor próbáljuk meg újra: megsértette az
országgyűlési törvényt a nyaralásán?" címmel, 2019. október 11-én benyújtott írásbeli
kérdésben foglaltak megválaszolása kormányzati feladatkört nem érint, ezért kérte az
indítvány visszautasítását, az alábbiak miatt:
,,A Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet
9. § (2) bekezdés b) pontja alapján a kérdés megválaszolásával kapcsolatos teendők
ellátására a Miniszterelnöki Kabinetirodát Jelölték ki.

Képviselő úr írásbeli kérdésében miniszterelnök úr nyaralásával kapcsolatban tesz fel
kérdéseket.

A miniszterelnök úrhoz címzett kérdések, miszerint ,,amennyiben nyaralt Smokvica
Velán, az utazás és a nyaralás költségeit Ön fizette vagy ajándékba kapta",
,,amennyiben helikopterezett a nyaralásán, a helikopterezés költségeit Ön fizette vagy
ajándékba kapta", továbbá ,,amennyiben fentieket Ön fizette, hajlandó-e az erről szóló
számlákat a nyilvánosság számára bemutatni" mind feltételezéseken és
sajtóértesűléseken alapuló, a kormányfő magánéletével kapcsolatos kérdések, így nem
érintenek kormányzati feladat- és hatáskört.

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése szerint országgyűlési képviselő kérdést intézhet a
Kormányhoz és a Kormány tagjához a feladatkörükbe tartozó bármely ügyben, amelyet



az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY. határozat (a
továbbiakban HHSZ) 121. § (1) bekezdése is megerősít.
A miniszterelnök, valamint az egyes miniszterek feladatkörét a Kormány tagjainak
feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V.22.) Korm. rendelet szabályozza. A képviselő
által feltett kérdések kormányzati hatáskört nem érintenek, mivel azok miniszterelnök
úr magánéletével kapcsolatosak."
Tekintettel arra, hogy a kérdés nem felel meg sem az Alaptörvény 7. cikk (2)
bekezdésében foglaltaknak, sem pedig a HHSZ - kérdések benyújtási rendjére
vonatkozóan rögzített - szabályainak, ezért indítványát a HHSZ. 124. § (1) és (4)
bekezdése alapján, a 121. § (4) bekezdés a) pontjában foglalt jogkörömmel élve
visszautasítom.
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